famiglie di operai ed impiegati, verificatesi nell’anno precedente, ai sensi dell’art. 10, comma 2,
della L. 537/1993, così come richiamato dall’art. 19 della L.R. n. 10/1999;

Considerato che il Concessionario ha effettuato in data 23/05/2023  il versamento sul Capitolo di Entrata
2622,  Capo 12,  l’importo di  € 234,34  (€ duecentotrentaquattro/34)  come canone per l’anno
2023, giusta quietanza n. 14421 del 14/06/2023;

Considerato che dalla suddetta concessione si evince la ragione del credito, che la stessa costituisce il titolo
giuridico che supporta tale credito, che da essa si evince il soggetto debitore, l’ammontare del
credito e le relative scadenze;

Ritenuto  di  procedere  all’accertamento,  riscossione  e  versamento  del  credito  di  €  234,34  (€
duecentotrentaquattro/34)  per l’esercizio finanziario  2023  imputandolo al competente capitolo
di  entrata  2622,  capo  12,  del  bilancio  della  Regione  Siciliana,  rubricato  al  Dipartimento
Regionale Autorità di Bacino, derivato dalla concessione rilasciata   dall’Agenzia del   Demanio